
ZARZĄDZENIE NR 209/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 lutego 2003 r. 

 
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień i pełnomocnictw 
udzielonych przez Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2001r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm. ) oraz § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje 
 

 
§ 1 

   
Traci moc Zarządzenie Nr 12/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 08 stycznia  
2003 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Godlewskiemu - Zastępcy 
Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru do składania jednoosobowo oświadczeń woli do 
kwoty 30.000 złotych /słownie: trzydzieści tysięcy złotych/. 
 

§ 2 
 

Tracą moc niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1. Zofia Pijanowska                    - Upoważnienie Nr 70/1999 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 19 maja 1999 r. 
- Upoważnienie Nr 95/1999 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 maja 1999 r.  
- Upoważnienie Nr 96/1999 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 maja 1999 r.  
- Upoważnienie Nr 97/1999 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 maja 1999 r.  
 

2. Małgorzata Kuzianik              - Upoważnienie Nr 155/1999 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2 lipca 1999 r.    

 
3. Elżbieta Szczepińska             - Upoważnienie Nr 156/1999 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 2 lipca 1999 r. 
                                                    - Upoważnienie Nr 174/1999 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 26 lipca 1999 r. 
 

4. Katarzyna Wójtowicz           - Upoważnienie Nr 182/1999 Prezydenta Miasta Krakowa  
                                                    z dnia 10 sierpnia 1999 r.  

 
 
5. Ewa Jassa – Kapinos              - Upoważnienie Nr 34/2000 Prezydenta miasta Krakowa  

z dnia 7 lutego 2000 r. 
 

6. Teresa Kapusta                       - Upoważnienie Nr 36/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 7 lutego 2000 r. 

 
 



 
7. Michał Partyka                    - Upoważnienie Nr 51/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 7 lutego 2000 r. 
8. Zofia 
Opiekun – Burakowska           - Upoważnienie Nr 116/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

    z dnia 17 kwietnia 2000 r.   
 

9. Teresa Berezowska           - Upoważnienie Nr 189/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 maja 2000 r.  
 

10. Ewa Radecka                    - Upoważnienie Nr 206/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 9 czerwca 2000 r.  

 
11. Lucyna Konczarek            - Upoważnienie Nr 205/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

12. Jacek Gieroń                      - Upoważnienie Nr 202/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 9 czerwca 2000 r. 

 
13. Maria Buhl                        - Upoważnienie Nr 185/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

14. Elżbieta Dobrowolska       - Upoważnienie Nr 197/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
 z dnia 9 czerwca 2000 r.  

 
15. Ewa Wleciał                      - Upoważnienie Nr 178/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

  z dnia 9 czerwca 2000 r. 
                                                 - Upoważnienie Nr 262/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

  z dnia 6 listopada 2000 r.  
 

16. Jerzy Prygodzicz                - Upoważnienie Nr 179/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r. 

                                                  - Upoważnienie Nr 264/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 6 listopada 2000 r. 

 
17. Regina Michno                    - Upoważnienie Nr 182/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 9 czerwca 2000 r. 
 

18. Grzegorz Pałka                    - Upoważnienie Nr 184/2000 Prezydenta miasta Krakowa  
z dnia 9 czerwca 2000 r.  

 
19. Jolanta Kowalówka            - Upoważnienie Nr 196/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 
20. Anna Wilkosz                     - Upoważnienie Nr 204/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

21. Jadwiga Markowicz               - Upoważnienie Nr 203/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r.     
 

22. Małgorzata Schab                  - Upoważnienie Nr 198/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  



z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

23. Dorota Zaucha – Rybka         - Upoważnienie Nr 181/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

24. Tomasz Pabian                       - Upoważnienie Nr 193/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 9 czerwca 2000 r.   

 
25. Dorota Ernest – Kaczor          - Upoważnienie Nr 187/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 9 czerwca 2000 r.   
 

26. Janusz Halama                        - Upoważnienie Nr 188/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r. 
 

27. Krzysztof Miłek                     - Upoważnienie Nr 201/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

28. Agata Łach                             - Upoważnienie Nr 199/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r.  
- Upoważnienie Nr 78/2002 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 29 sierpnia 2002 r.  

 
29. Elżbieta Kotarba                     - Upoważnienie Nr 200/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                      z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 
30. Beata Hycner                          - Upoważnienie Nr 180/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

31. Alicja Korczyńska                  - Upoważnienie Nr 186/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

32. Małgorzata Dybał                   - Upoważnienie Nr 195/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r.  

 
33. Marek Wanatowicz                 - Upoważnienie Nr 172/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 9 czerwca 2000 r.  
                                                      - Upoważnienie Nr 36/2001 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2001 r. 
                                                      - Upoważnienie Nr 89/2001 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 18 lipca 2001 r.  
 

34. Agnieszka Spuła                     - Upoważnienie Nr 194/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

35. Tomasz Pelc                           - Upoważnienie Nr 176/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

36. Robert Techmański                  - Upoważnienie Nr 177/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
 z dnia 9 czerwca 2000 r.  
 

 



 
 
37. Maria  
Wąsowicz – Występek                   - Upoważnienie Nr 221/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

  z dnia 14 czerwca 2000 r.  
 

38. Tadeusz Dziedzic                     - Upoważnienie Nr 225/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
    z dnia 14 czerwca 2000 r.  

 
39. Krystyna Korbut – Chudecka   - Upoważnienie Nr 223/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

  z dnia 14 czerwca 2000 r.   
 

40. Maria Gmińska                          - Upoważnienie Nr 224/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
  z dnia 14 czerwca 2000 r.      
 

41. Sławomir Nowak                      - Upoważnienie Nr 226/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
     z dnia 14 czerwca 2000 r.  
 

42. Wojciech Kocurek                     - Upoważnienie Nr 217/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
     z dnia 14 czerwca 2000 r. 
 

43. Dorota Biernacka                      - Upoważnienie Nr 227/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 14 czerwca 2000 r.  

44. Katarzyna  
Kielian – Łabęcka                           - Upoważnienie Nr  222/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

  z dnia 14 czerwca 2000 r. 
 

45. Bożena Rutkowska                   - Upoważnienie Nr 220/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
  z dnia 14 czerwca 2000 r.   
  - Upoważnienie Nr 99/2001 Prezydenta Miasta Krakowa  
  z dnia 21 sierpnia 2001 r. 
 

46. Anna Tomza                             - Upoważnienie Nr 230/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 lipca 2000 r. 
-Upoważnienie Nr 77/2002 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 29 sierpnia 2002 r. 

 
47. Barbara Krajewska                    - Upoważnienie Nr 232/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

   z dnia 3 lipca 2000 r. 
 

48. Irena Józefaciuk                         - Upoważnienie Nr 234/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
   z dnia 3 lipca 2000 r.  
 

49. Krystyna Lityńska                     - Upoważnienie Nr 235/2000 Prezydenta Miasta Krakowa   
                                                        z dnia 3 lipca 2000 r.      
 
50. Maria Strzałka                           - Upoważnienie Nr 233/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

    z dnia 3 lipca 2000 r.    
 

 
 



 
 
51. Maria Oczkowska                     - Upoważnienie Nr 231/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 

  z dnia 3 lipca 2000 r. 
  - Upoważnienie Nr 32/2001 Prezydenta Miasta Krakowa  
  z dnia 12 marca 2001 r. 

 
52. Maria Młynek                            - Upoważnienie Nr 236/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

     z dnia 5 lipca 2000 r.  
 

53. Andrzej Preidl                           - Upoważnienie Nr 243/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
  z dnia 24 lipca 2000 r.  
 

54. Marek Podoluk                         - Upoważnienie Nr 254/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
    z dnia 29 września 2000 r. 

 
55. Małgorzata Borek           - Upoważnienie Nr 265/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                        z dnia  6   listopada 2000 r. 
 
 
56. Beata Osowska – Palusińska    - Upoważnienie Nr 261/2000 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 6 listopada 2000 r.  
 

57. Jadwiga Witek                           - Upoważnienie Nr 263/2000 Prezydenta Miasta Krakowa 
       z dnia 6 listopada 2000 r.    

 
58. Bożena Budzowska                   - Upoważnienie Nr 35/2001 Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                        z dnia 12 marca 2001 r.  
                                                        - Upoważnienie Nr 92/2001 Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                        z dnia 18 lipca 2001 r. 
                                                       
59. Leszek Suchoń                          - Upoważnienie Nr 37/2001 Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                        z dnia 12 marca 2001 r.  
 
60. Ryszard Nowarowicz                - Upoważnienie Nr 91/2001 Prezydenta miasta Krakowa 

  z dnia 18 lipca 2001 r. 
 

61. Witold Saran                             - Upoważnienie Nr 33/2001 Prezydenta Miasta Krakowa 
  z dnia 12 marca 2001 r 
 

62. Aleksander Hodowański           - Upoważnienie Nr 153/2001 Prezydenta Miasta Krakowa  
    z dnia 16 października 2001 r. 
 

63. Andrzej Buszek                        - Upoważnienie Nr 175/2001 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 listopada .2001 r.  
- Upoważnienie Nr 182/2001 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 11 grudnia 2001 r.  

 
64. Edmund Olczak                        - Upoważnienie Nr 10/2002 Prezydenta Miasta Krakowa  

    z dnia 14 lutego 2002 r. 
 



 
65. Beata Dubis                              - Upoważnienie Nr 24/2002 Prezydenta Miasta Krakowa 

      z dnia 14 lutego 2002 r. 
 

66. Anna Surówka                           - Upoważnienie Nr 34/2002 Prezydenta Miasta Krakowa  
        z dnia 22 lutego 2002 r.  

67. Elżbieta 
Nykiel – Romanek                           - Upoważnienie Nr 51/2002 Prezydenta Miasta Krakowa 

 z dnia 18 kwietnia 2002 r. 
 
68. Marek Gałuszka                        - Upoważnienie Nr 55/2002 Prezydenta Miasta Krakowa 

   z dnia 16 maja 2002 r.  
 
69. Ewa Ignatowska                        - Upoważnienie Nr 80/2002 Prezydenta Miasta Krakowa 

        z dnia 3 września 2002 r. 
 
 
                      § 3  
 

Traci moc Pełnomocnictwo Nr 72/1999 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1999 r. 
do składania oświadczeń woli w sprawie gospodarowania majątkiem Skarbu Państwa 
położonym w granicach administracyjnych miasta Krakowa, z wyjątkiem sprzedaży 
nieruchomości oraz obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi udzielone  
p. Zofii Pijanowskiej. 
 
                                                                        § 4 
 
Tracą moc: 
1.  Polecenie Służbowe Nr 23/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 września 1999 r. 
dotyczące podpisywania opinii przez p. Jana Jakuba Nowickiego, p. Tomasza Pelca,  
oraz p. Agnieszkę Mancewicz. 
2. Polecenie Służbowe Nr 24/99 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 września 1999 r. 
dotyczące podpisywania opinii przez p. Wojciecha Gorczycę.  
 
                                                                         § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


